
Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    1

Modalidade:CONVITE                       Periodo de : 01/04/2014  ate 30/04/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    27/2014    04/04/2014             62.180,00          131-GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA
              Objeto: Aquisicao de envelopes, folders, cadernos e folhas timbras.
  Orgao                                                    Protocolo
  301 DIVISAO DE ADMINISTRACAO                                                                                                      
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    27/2014    04/04/2014              2.100,00          1321-DALLAROSA DISTRIB. DE BRINDES LTDA
              Objeto: Aquisicao de envelopes, folders, cadernos e folhas timbras.
  Orgao                                                    Protocolo
  301 DIVISAO DE ADMINISTRACAO                                                                                                      
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    27/2014    04/04/2014              8.595,00          2374-MH ESTUDIO GRAFICO LTDA
              Objeto: Aquisicao de envelopes, folders, cadernos e folhas timbras.
  Orgao                                                    Protocolo
  301 DIVISAO DE ADMINISTRACAO                                                                                                      
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          

Total Homologacoes Impressas: 3

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h34min (3)


